a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso
Motivo de la Transferencia   Acreditación del plazo fijo con vencimiento el día 31/07/2025. Capital $ 3.000.000.000,00 interés
$85.068.493,15
el Importe de   $3.085.068.493,15 - tres mil ochenta y cinco millones sesenta y ocho mil cuatrocientos noventa y tres con 15/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela